
 

 

Об отмене Решения Совета Канашского сельского поселения №13-67 
от30сентября2016года «О внесении изменений в Положение о порядке 

организации и проведения публичных слушаний в Канашском сельском 
поселении Верхнеуслонского муниципального района Республики 

Татарстан, утвержденного решением Совета Канашского сельского 
поселения Верхнеуслонского муниципального района от 26.04.2013 года 

№  25-130» 

 

В связи с допущенной технической ошибкой 

                                                                                                                                                                                                            

Совет 

Канашского  сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

Решил: 

 

1.Отменить  Решения Совета Канашского сельского поселения №13-67 

от30сентября2016года «О внесении изменений в Положение о порядке 

организации и проведения публичных слушаний в Канашском сельском 

поселении Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан, 

утвержденного решением Совета Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района от 26.04.2013 года №  25-130» 

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района и на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан 

  

Председатель Совета, 

Глава Канашского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

муниципального района                                                 Н.Н.Вальков    

 

№14-67 24.10.2016 



 

 
 


